MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº 001/2020, de 11 de maio de 2020,

publica as inscrições e torna público para o conhecimento dos interessados, os candidatos do referido Processo

Seletivo destinado à contratação de pessoal em caráter temporário de excepcional interesse público, do Quadro

de Empregos Públicos, conforme segue:

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde

         Área Geográfica nº 02 – Nova Esperança

Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

3 077.795.389-74 ANGELA STACHOLSKI DEFERIDO

6 070.740.799-01 DANIELLE JAHNZ FIEDLER INDEFERIDO

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde

                Área Geográfica nº 09 – Centro

Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

1 099.711.679-05 LARISSA HASCKEL DEFERIDO

2 020.099.599-57 CLAUDIA DA SILVA SCHNEIDER DEFERIDO

7 056.752.239-32 SÍLVIA SIMONÍ DA SILVA  DEFERIDO

9 108.424.919-70 ANA PAULA BUSE DEFERIDO

10 077.749.879-08 TATIANE AMARANTE DEFERIDO

4 028.219.759-10 SILVIA RUBIA SCHURT ZERMIANI INDEFERIDO

5 068.575.039-66 ALEXANDER YURI PFLEGER INDEFERIDO

8 012.122.789-84 TAIS REGINA SCHULZE  INDEFERIDO

11 007.430.519-04 GREICE MODOLON INDEFERIDO

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA ESCRITA:

1) A prova escrita será realizada no dia 07 DE JUNHO DE 2020, a partir das 08h30min, nas

dependências da ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSOR PAUL RICHARD

ELTERMANN, situada na Rua João Hamm nº 3170, Bairro de Nova Esperança, Município de Dona

Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a realização da prova escrita o (a) candidato (a) deverá estar no local indicado com antecedência

mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido obrigatoriamente do

documento original com foto informado na Ficha de Inscrição e de caneta esferográfica na cor azul

ou preta.

Dona Emma (SC), 01 de junho de 2020.

 NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br